Начальнику профильного лагеря
«Непоседы», организованного на базе
МАОУ СОШ №13 им. А.А. Кулешова,
осуществляющей организацию отдыха
и оздоровления обучающегося в
каникулярное время с дневным пребыванием
с обязательной организацией их питания
Ю.С. Черновой
родителя ________________________________
проживающей по адресу: __________________
________________________________________
 телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________ _________________(ф.и.о., год рождения) в профильный лагерь с дневным пребыванием  «Непоседы»  с 14 июня по 4 июля 2022 года. С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлена.

_______________ /_______________________/

[bookmark: _GoBack]

Начальнику профильного лагеря
«Непоседы», организованного на базе
МАОУ СОШ №13 им. А.А. Кулешова,
осуществляющей организацию отдыха
и оздоровления обучающегося в
каникулярное время с дневным пребыванием
с обязательной организацией их питания
Ю.С. Черновой
родителя ________________________________
проживающей по адресу: __________________
________________________________________
 телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________ _________________(ф.и.о., год рождения) в профильный лагерь с дневным пребыванием  «Непоседы»  с 14 июня по 4 июля 2022 года. С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлена.

_______________ /_______________________/